РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    12.03.2018                                                                      N 21.1
х. Талловеров

О внесении  изменений в Постановление от 31.12.2015г № 141 «О формировании независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений культуры Талловеровского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», с федеральным законом от 5  декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико- социальной экспертизы», федеральным законом от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» ст.36. , Администрация Талловеровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4.1 Постановления от 31.12.2015г № 141 «О формировании независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений культуры Талловеровского сельского поселения» изложить в новой редакции:

  « 4.1. Проведение независимой оценки качества работы учреждений осуществляется один раз в три года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Талловеровского сельского поселения                               В.Н.Карпенко